Prefeitura Municipal
de Chopinzinho

INTERVENCOES

Data de Impressao: 10/02/2026 - 01:03:21



Intervencao Ano Obra

3 2023 Pavimentacdo Poliédrica Encruzilhada a Ponte
Alta

Esta intervencao foi concluida

Contrato/Aditivo Prazo Data Inicial

Valor Total % Medicao

Contrato 300 27/03/2023 R$553.480,37  100,00%

51/2023



N23/2023
Data Inicial: 27/03/2023

Pavimentacao Poliédrica Encruzilhada a
Ponte Alta

R$ 553.480,37



Intervencao X Bem

Bem Patrimonial

39210

Empenho X Intervencao

N2 do Empenho Ano Data Origem
3554 2023 01/06/2023 12249
3555 2023 01/06/2023 12249
721 2024 08/02/2024 12249
694 2025 12/02/2025 12249

Intervencao X Acao do Planejamento

Pessoa Juridica Cédigo da Acdo Cddigo de Controle de Leis e Atos Data

12249 1030 3114 01/06/2023

Vigéncia de Documento(s)

Data de Vigéncia N2 do Documento Tipo de Documento

17/06/2023 51/2023 Contrato

Responsabilidades Técnica

e DO,C' . . Tipo Doc. (Orgao x . 2 Resp. Técnica
(Responsavel Doc. (Responsavel Técnico) ' Doc. (Orgao Classe) Responsabilidade Técnica L

© Classe) Ativa?
Técnico)

CPF 02* *8* 3**.89 ART (CREA) 174K THKG T Projeto Arquitetonico Sim

CPF 02* *8*, 3**-89 ART (CREA) 17HRQXTHKG Tk Orcamento Sim

CPF 02* *g*,3**-89 ART (CREA) 17#kQ¥QHKG ok Fiscalizacao Sim

CPF 11**8% 1%*-47 ART (CREA) 17#¥2¥2%%QQkx Execucao de Obra Sim

Planilhas de Orcamento

Tipo Contrato/Aditivo Ano CNPJ Lei ou Ato Valor Data % Medicao
Base 9001164 R$ 553.480,37 29/12/2022
Contrato 51 2023 76.995.414/0001-60 9001165 R$ 553.480,37 25/01/2023 100,00%

Acompanhamentos




Lei ou Ato

9001174

9001174

9001191

9001198

9001198

9001212

9001214

9001214

9001214

9001236

9001236

9001236

9001268

9001292

9001293

9001299

9001299

9001314

9001314

9001326

9001334

9001334

9001350

Tipo

Medicdo

Medicdo

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Medicao

Medicao
Paralisacao

Medicdo

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Conclusao

NUmero

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Origem

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado
Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Matriculas de Obras

Data

15/06/2023

15/07/2023

17/08/2023

26/09/2023

26/10/2023

07/11/2023

19/12/2023

19/01/2024

19/02/2024

14/03/2024

14/04/2024

14/05/2024

03/06/2024

02/09/2024

19/09/2024

22/10/2024

22/11/2024

12/12/2024

13/01/2025

10/02/2025

30/03/2025

30/04/2025

27/05/2025

Tipo de Medicao

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execugao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execugao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execugao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execugao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Contrato/Aditivo % Medicao

Contrato

51/2023 10,03%
cose 3o
Coise 330
coe
cose 310
cose suaun
coise suann
coe
Cose suann
Cose suann
Cose spann
e a0
Sip0rs  38ET%
Sim0rs 4449
s EEE
Sip0s  50T3%
Sapby  T453%
Sip0ss  T453%
Sipozs  B384%
Si202s  10000%
Si202s  100.00%

NGmero CEl

NUmero CND

Sequencial

Data de Emissao

Data de Validade

Data de Cancelamento



900150304170



N23/2023
Data Inicial: 27/03/2023

Pavimentacao Poliédrica Encruzilhada a
Ponte Alta

Documentos

R$ 553.480,37



Municipio de Chopinzinho

| J
| ’l‘. vl b

A

Lo

11/08/2023



Municipio de Chopinzinho




Municipio de Chopinzinho




Municipio de Chopinzinho




Municipio de Chopinzinho

087

s ~ w1/




Municipio de Chopinzinho

22/09/2023




Municipio de Chopinzinho




Municipio de Chopinzinho




@)
<
£

N
£

o

o
<
@)
Q
©
Q
==
2
c
=
=

——

\

)

nall




Municipio de Chopinzinho

22/09/2023




@)
<
£

N
£

o

o
<
@)

Q
©
Q
==
Q

c

=
=




@)
<
£

N
£

o

o
<
@)

Q
©
Q
==
Q

c

=
=




@)
<
£

N
£

o

o
<
@)

Q
©
Q
==
Q

c

=
=




Inho

INnz

o
@)
<
@)
)
o

Ve

icipio

Mun




Municipio de Chopinzinho




Municipio de Chopinzinho'

05/09/2024




AT
ol
(=18 °
rnd
(=p)
=i
T
LN
(=)

o)
c
£
N
£
o
o
c
@)
[}
yo)
ie)
o3
O
c
-
>




Municipio de Chopinzinho'

=1 e gﬂs””"
o e -"—<| :

5

e -—

“05%09/2024




Municipio de Chopinzinho'

>

[ o ,,',t; ] .‘
=+ "05/09/2024

o e

/
o
L 2

it




Municipio de Chopinzinho'

- 118710/202Y




Municipio de Chopinzinho'

1187:10/2024




o)
c
£
N
£
o
o
c
@)
[}
yo)
ie)
o3
O
c
-
>




Municipio de Chopinzinho'

87 0/2024

1=




Municipio de Chopinzinho

s -
18/410/2024 % NS

[

N\




Municipio de Chopinzinho

187:10/2024




Municipio de Chopinzinho'

2/ 1i2/2024




Municipio de Chopinzinho'

‘e



Municipio de Chopinzinho'

12/12/2024




Municipio de Chopinzinho'

!




Municipio de Chopinzinho

= R/12/202Y




Municipio de Chopinzinho

12/12/2024




Municipio de Chopinzinho'

10/02/2025




LN
g¥
[}
nd
~
g¥
=
~.
=

o)
c
£
N
£
o
o
c
@)
[}
yo)
ie)
o2
O
c
-
>




LN
nd
9
Jd
S
mnd
=9
S,
=

o)
c
£
N
£
o
o
c
@)
[}
yo)
ie)
o3
O
c
-
>




Municipio de Chopinzinho'

=1 0/.02/2025

Tt
\

-




Municipio de Chopinzinho

1070272025




Municipio de Chopinzinho'




Municipio de Chopinzinho'

26/03/2025%




Municipio de Chopinzinho'

2670372025




Municipio de Chopinzinho'

2670372025




