

INTERVENÇÕES

Intervenção	Ano	Obra	Contrato/Aditivo	Prazo	Data Inicial	Valor Total	% Medição
3	2023	Pavimentação Poliédrica Encruzilhada a Ponte Alta	Contrato 51/2023	300	27/03/2023	R\$ 553.480,37	100,00%

Esta intervenção foi concluída

Pavimentação Poliédrica Encruzilhada a Ponte Alta

R\$ 553.480,37

Intervenção X Bem

Bem Patrimonial

39210

Empenho X Intervenção

Nº do Empenho	Ano	Data	Origem
3554	2023	01/06/2023	12249
3555	2023	01/06/2023	12249
721	2024	08/02/2024	12249
694	2025	12/02/2025	12249

Intervenção X Ação do Planejamento

Pessoa Jurídica	Código da Ação	Código de Controle de Leis e Atos	Data
12249	1030	3114	01/06/2023

Vigência de Documento(s)

Data de Vigência	Nº do Documento	Tipo de Documento
17/06/2023	51/2023	Contrato

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc. (Responsável Técnico)	Doc. (Responsável Técnico)	Tipo Doc. (Orgão Classe)	Doc. (Orgão Classe)	Responsabilidade Técnica	Resp. Técnica Ativa?
CPF	02.*8*.3**-89	ART (CREA)	17**2*7**87**	Projeto Arquitetônico	Sim
CPF	02.*8*.3**-89	ART (CREA)	17**2*7**87**	Orçamento	Sim
CPF	02.*8*.3**-89	ART (CREA)	17**2*2**51**	Fiscalização	Sim
CPF	11.*8*.1**-47	ART (CREA)	17**2*2**99**	Execução de Obra	Sim

Planilhas de Orçamento

Tipo	Contrato/Aditivo	Ano	CNPJ	Lei ou Ato	Valor	Data	% Medição
Base				9001164	R\$ 553.480,37	29/12/2022	
Contrato	51	2023	76.995.414/0001-60	9001165	R\$ 553.480,37	25/01/2023	100,00%

Acompanhamentos

Lei ou Ato	Tipo	Número	Origem	Data	Tipo de Medição	Contrato/Aditivo	% Medição
9001174	Medição	1	Jurisdicionado	15/06/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 51/2023	10,03%
9001174	Medição	2	Jurisdicionado	15/07/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 51/2023	10,03%
9001191	Medição	3	Jurisdicionado	17/08/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 51/2023	17,70%
9001198	Medição	4	Jurisdicionado	26/09/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 51/2023	31,39%
9001198	Medição	5	Jurisdicionado	26/10/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 51/2023	31,39%
9001212	Medição	6	Jurisdicionado	07/11/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 51/2023	38,84%
9001214	Medição	7	Jurisdicionado	19/12/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 51/2023	38,85%
9001214	Medição	8	Jurisdicionado	19/01/2024	Execução Indireta - Contrato	Contrato 51/2023	38,85%
9001214	Medição	9	Jurisdicionado	19/02/2024	Execução Indireta - Contrato	Contrato 51/2023	38,85%
9001236	Medição	10	Jurisdicionado	14/03/2024	Execução Indireta - Contrato	Contrato 51/2023	38,86%
9001236	Medição	11	Jurisdicionado	14/04/2024	Execução Indireta - Contrato	Contrato 51/2023	38,86%
9001236	Medição	12	Jurisdicionado	14/05/2024	Execução Indireta - Contrato	Contrato 51/2023	38,86%
9001268	Paralisação	13	Jurisdicionado	03/06/2024			
9001292	Medição	14	Jurisdicionado	02/09/2024	Execução Indireta - Contrato	Contrato 51/2023	38,87%
9001293	Medição	15	Jurisdicionado	19/09/2024	Execução Indireta - Contrato	Contrato 51/2023	44,49%
9001299	Medição	16	Jurisdicionado	22/10/2024	Execução Indireta - Contrato	Contrato 51/2023	59,73%
9001299	Medição	17	Jurisdicionado	22/11/2024	Execução Indireta - Contrato	Contrato 51/2023	59,73%
9001314	Medição	18	Jurisdicionado	12/12/2024	Execução Indireta - Contrato	Contrato 51/2023	74,53%
9001314	Medição	19	Jurisdicionado	13/01/2025	Execução Indireta - Contrato	Contrato 51/2023	74,53%
9001326	Medição	20	Jurisdicionado	10/02/2025	Execução Indireta - Contrato	Contrato 51/2023	83,84%
9001334	Medição	21	Jurisdicionado	30/03/2025	Execução Indireta - Contrato	Contrato 51/2023	100,00%
9001334	Medição	22	Jurisdicionado	30/04/2025	Execução Indireta - Contrato	Contrato 51/2023	100,00%
9001350	Conclusão	23	Jurisdicionado	27/05/2025			

Matrículas de Obras

Número CEI	Número CND	Sequencial	Data de Emissão	Data de Validade	Data de Cancelamento
------------	------------	------------	-----------------	------------------	----------------------

Pavimentação Poliédrica Encruzilhada a Ponte Alta

Documentos

R\$ 553.480,37















































18/10/2024

































26/03/2025

